金山区注销公司电话|上海外资企业注销|税务非正常解除

产品名称 金山区注销公司电话|上海外资企业注销|税务非
正常解除

公司名称 申与城（上海）企业发展有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海静安区静安区共和新路3699号共和国际商务
广场A幢14楼

联系电话  13472509102

产品详情

金山区注销公司电话|上海外资企业注销|税务非正常解除

要知道，注销公司之所以花费不菲，不仅有代办公司收取的服务费，还有各种补税、罚款等着你。

首先，注销公司要先把国、地税注销掉（所得税在国税的，先注销地税；所得税在地税的，先注销国税
）。在进行税务注销的时候，要清算公司的增值税、企业所得税、增值税附加税、印花税等。如果从来
没有报过税，那就是每个税种2000以内的罚款（具体多少和逾期时间有关然后看专管员的心情）。而地
税方面，还会特别收取租赁合同印花税，账本印花税、实收资本印花税等等。为啥代办还要收我补账、
出报告的钱？由于税务注销时，需要提供公司近三年的账本、会计凭证、财务报表等。如果你从来没有
记过账，那么就要从执照拿到的那个月开始补账！补账当然就需要额外收费了，便宜也得一个月200元，
一年就是2400元.看完这些，我又不想注销公司了！

其实，他们都说，“真的决定要来做公司注销的客户，一点不犹豫，问好时间、价钱就马上付全款，催
着赶紧开始！如果问了价嫌贵的，那是还没想清楚要不要注销的⋯”是的，在注销公司这件事儿上，要
么继续经营下去 如果决定了要注销掉就不要犹豫，不要小问题拖成了大问题，等上了黑名单那就亏大了
！公司不运营了，不报税、不注销，你知道后果有多严重吗？前面省下来的钱，后都要加倍补上！如果
之前不想记账，到后还是得补账；之前不想请会计或找代账公司报税，后还是要交罚款！罚款远远高于
做账的费用。之前不办租赁凭证，到注销的时候，人家还是要收你租赁合同印花税；如果你一直认缴注
册资本，却从来不实缴，人家照样有办法估算你的资本印花（股东若真是没有任何实际注资，公司怎么
维持这几年的？房租、水电、工资哪儿来的？）注销公司为什么这么麻烦，要花这么多钱？因为羊若死
了，以后就薅不到羊毛了！

申与城温馨提醒：zui关键的问题是，公司拖着不注销，后果只会越来越严重，因为政策只会越来越完善
，加入联合惩戒的部门也会越来越多。从注销流程上看，现在想要注销一个公司，先进行税务注销，登
报公告45天，并且注销其他部门的备案，zui后才能进行注销工商登记、银行账户、公章⋯这一系列流程

走下来，虽然国家现在有政策，符合条件的公司可以进行税务、工商申请简易注销，不用登报，但是流
程走下来至少也要2个月以上，更不要说公司有税务问题或者工商异常的情况了。所以说，公司不经营了
，一定要尽早注销，否则就是颗定时炸弹！工商黑名单，三年不能当老板！税务黑名单，全国终身追缴
！所以说，公司不经营了一定要注销！zui后，多提醒一句，伪造清算结果、未完成清算义务仍有债务的
，就算是注销了公司，股东们还是要承担赔偿责任。而且，税务属于遗留债务之一哦~

关于拟注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

康得新复合材料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年2月26

日召开了第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于拟注销上海分公司的议

案》。基于公司业务发展，拟注销康得新复合材料集团股份有限公司上海分公司

（以下简称“上海分公司”），以提高公司整体经营效率。根据上海市市场监督管

理局的相关规定，此次注销需公司zui高权力机构做出相关决议之后方可申请，故

本次注销事项尚需提交股东大会审议批准，本次注销事项不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org